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1 Albina Gashi 18 18.0% 15.91%       0% 33.91%   

 
2 Albulena Bytyqi 18 18.0% 10.23%         28.23%   

 
3 Arbenite Gashi 45 45.0% 22.73% 6.00% 7% 5%   85.73%   

 
4 Ardit Mulliqi 39 39.0% 9.09% 6.00%   6%   60.09%   

 
5 Ardit Sopi 24 24.0% 10.23% 5.00%   7%   46.23%   

 
6 Arjeta Beqiri 33 33.0% 11.36%         44.36%   

 
7 Artilon Spahiu 42 42.0%       5%   47.00%   

 
8 Bardha Bytyqi   0.0% 19.32% 6.00% 7% 7%   39.32%   

 
9 Drenushe Rexha 39 39.0% 18.18% 6.00% 7% 7%   77.18%   

 
10 Drilona Muqolli 45 45.0% 17.05% 5.00% 7% 7%   81.05%   

 
11 Edonita Malsiu 39 39.0% 20.45% 5.00%   7%   71.45%   

 
12 Elda Fazlija 33 33.0% 11.36% 5.00%       49.36%   

 
13 Elsa Hajradini 39 39.0% 14.77%         53.77%   

 
14 Eltina Gashi 42 42.0% 18.18% 6.00% 7% 6%   79.18%   

 
15 Fatjona Balaj 42 42.0% 19.32% 5.00%   7%   73.32%   

 
16 Filloreta Krasniqi 36 36.0% 18.18% 6.00%       60.18%   

 
17 Gentiana Hoti 30 30.0% 17.05%         47.05%   

 
18 Gjejlane Miftari               36.0% 15.91% 6,5%   5.0%   62.41%   



36  

 
19 Gresa Podvorica 39 39.0% 25.00% 5.00%       69.00%   

 
20 Laura Peci 

              
42  42.0% 25.00% 5.0% 7% 5%   84.00%   

 
21 Liridona Sallahi     10.23%         10.23%   

 
22 Lirim Musliu     22.73%         22.73%   

 
23 Luljeta Rexha 27 27.0% 15.91% 5.0%       47.91%   

 
24 Magdalena Preni 45 45.0% 15.91% 5.00%   6%   71.91%   

 
25 Medina Abdullahu 27 27.0% 12.50% 5.00%       44.50%   

 
26 Natyre Zogaj 36 36.0% 17.05% 6.00%   5%   64.05%   

 
27 Riona Murati 36 36.0% 17.05% 6.00%   5%   64.05%   

            

  
Vërejtje: Në listë janë prezantua rezultatet e arritura gjatë semestrit , ka mundësi që ndonjërit 

 

   
nga studentët të mos i jetë evidentua % e fituar. E njëjta do të shtohet, në konsultime. 

 

   
Punimi 1 vlerësohet me max 15%, punimi dhe prezantimi. 

   

   
Detyra 2 vlerësohet me max 15%, punimi dhe prezantimi. 

   

   
Aktivitetet shtese te studentëve sjellin 10 % max  varësisht nga angazhimi gjate semestrit. 

            
 

  

Nota konfirmohet me datën 30.05.2021  në orën e 
ligjëratës. 

     

           

             


